

# Holdingselskabet Steen Andersen ApS

Savværksvej 5

5400Bogense

CVR-nr. 27438512

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2026

---

Steen Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Holdingselskabet Steen Andersen ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holdingselskabet Steen Andersen ApS Savværksvej 5 5400Bogense
CVR-nr.	27438512
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Steen Andersen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme og udlejning heraf, samt investering i tilknyttede virksomheder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 296.081, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.964.666, og en egenkapital på kr. 3.081.110.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Holdingselskabet Steen Andersen ApS**

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>328.160</b>	<b>141.763</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-51.598	-51.598
<b>Driftsresultat</b>		<b>276.562</b>	<b>90.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		103.250	69.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.742	11.750
Andre finansielle indtægter	2	12.232	6.996
Andre finansielle omkostninger		-51.307	-57.589
<b>Resultat før skat</b>		<b>350.479</b>	<b>120.780</b>
Skat af årets resultat	4	-54.398	-11.311
<b>Årets resultat</b>		<b>296.081</b>	<b>109.469</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.250	69.458
Overført resultat		113.431	-27.489
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.081</b>	<b>109.469</b>

**Holdingselskabet Steen Andersen ApS****Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.618.764	2.670.362
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.618.764</u>	<u>2.670.362</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	276.722	173.472
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>276.722</u>	<u>173.472</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.895.486</u>	<u>2.843.834</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.797	303.118
Udsudte skatteaktiver		106.618	95.266
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		41.526	33.089
Andre tilgodehavender		0	1.632
<b>Tilgodehavender</b>		<u>299.941</u>	<u>433.105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		618.594	415.174
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>618.594</u>	<u>415.174</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>150.645</u>	<u>18.925</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.069.180</u>	<u>867.204</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.964.666</u>	<u>3.711.038</u>

**Holdingselskabet Steen Andersen ApS****Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		226.722	123.472
Overført resultat		2.649.988	2.536.557
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
<b>Egenkapital</b>		<b>3.081.110</b>	<b>2.852.529</b>
Gæld til realkreditinstitutter		584.298	623.503
Deposita		185.700	184.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>769.998</b>	<b>808.303</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		38.973	37.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Selskabsskat		62.585	256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.558</b>	<b>50.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>883.556</b>	<b>858.509</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.964.666</b>	<b>3.711.038</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Holdingselskabet Steen Andersen ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	I alt
	kapital	metode	resultat	regnskabs- året	
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	123.472	2.536.557	67.500	2.852.529
Betalt udbytte				-67.500	-67.500
Årets resultat		103.250	113.431	79.400	296.081
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>226.722</b>	<b>2.649.988</b>	<b>79.400</b>	<b>3.081.110</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	12.232	6.996
	<u>12.232</u>	<u>6.996</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.307	57.589
	<u>51.307</u>	<u>57.589</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.750	22.662
Regulering udskudt skat	-11.352	-11.351
	<u>54.398</u>	<u>11.311</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.147.909	3.147.909
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.147.909</u>	<u>3.147.909</u>
Af- og nedskrivninger primo	-477.547	-425.949
Årets afskrivninger	-51.598	-51.598
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-529.145</u>	<u>-477.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.618.764</u>	<u>2.670.362</u>

Noter

**6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tømrermester Steen Andersen ApS	Bogense	100,00	276.722	103.250
			<u>276.722</u>	<u>103.250</u>

**7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Opskrivninger primo	123.472	54.014
Årets resultat	103.250	69.458
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>226.722</u>	<u>123.472</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>276.722</u>	<u>173.472</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

**8. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	584.298	38.973	428.400
Deposita	185.700	0	185.700
	<u>769.998</u>	<u>38.973</u>	<u>614.100</u>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 623, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.619 TDKK.